
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 6/2024  

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 13 lutego 2024 roku  

 

w sprawie: powołania przedstawicieli TD UJ do Kolegium Elektorów 

 

Na podstawie art. 28 ust. 7 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, w związku z Uchwałą nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 23 

stycznia 2024 roku w sprawie: zarządzenia wyborów do Kolegium Elektorów, 

utworzenia okręgów i obwodów wyborczych oraz ustalenia liczby mandatów 

elektorskich na kadencję 2024–2028, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:    

§ 1   

Powołuje się mgra Macieja Wcisło, mgra Adama Parola oraz mgra inż. Jana 

Tułowieckiego na funkcję członków Kolegium Elektorów w kadencji 2024-2028 w 

okręgu XVIII. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezes Towarzystwa Doktorantów  

       Uniwersytetu Jagiellońskiego  

        

       mgr Maciej Wcisło 


